

**K.T.N. Holding ApS**  
Rønnevej 12, 8240 Aarhus

**CVR-nr. 28 32 11 39**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

---

Kent Torben Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	K.T.N. Holding ApS Rønnevej 12 8240 Aarhus
	CVR-nr.: 28 32 11 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kent Torben Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Estatistik.dk ApS, Risskov
<b>Associerede virksomheder</b>	Høegh-Guldbergs Gade 107 I/S, Aarhus BAN International ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i direkte eller inddirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder, at drive udviklingsvirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 241 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>241.173</b>	<b>269.092</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.544	-61.392
<b>Driftsresultat</b>	<b>182.629</b>	<b>207.700</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	58.127	77.746
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	164.446	150.368
Andre finansielle indtægter	19.740	92
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.058	-71.176
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.884</b>	<b>364.730</b>
Skat af årets resultat	-48.057	-75.408
<b>Årets resultat</b>	<b>251.827</b>	<b>289.322</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-942.749	77.746
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Overføres til overført resultat	694.576	111.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>251.827</b>	<b>289.322</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.858.196	7.908.196
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.785	31.329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.880.981</u>	<u>7.939.525</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	11.304.388	11.053.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.304.388</u>	<u>11.053.615</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.185.369</u></b>	<b><u>18.993.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.814.939	2.085.277
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.227	0
Udskudte skatteaktiver	78.567	85.088
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
Andre tilgodehavender	66.575	13.575
Tilgodehavender i alt	<u>3.020.308</u>	<u>2.183.940</u>
Likvide beholdninger	391	26.058
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.020.699</u></b>	<b><u>2.209.998</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.206.068</u></b>	<b><u>21.203.138</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.219.998	9.960.789
6 Overført resultat	7.280.227	6.585.652
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.125.225</b>	<b>16.771.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.007.793	3.054.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.007.793	3.054.912
8 Gældsforpligtelser	47.000	47.000
Gæld til pengeinstitutter	1.723.057	565.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.536	0
Anden gæld	177.716	680.219
Periodeafgrænsningsposter	53.741	53.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.073.050	1.376.785
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.080.843</b>	<b>4.431.697</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.206.068</b>	<b>21.203.138</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	125.058	71.176
	<b>125.058</b>	<b>71.176</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-125.000	-125.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125.000</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Estatistik.dk ApS	Risskov	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.985.324	1.985.324
Tilgang i årets løb	-14.712	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.970.612</b>	<b>1.985.324</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	9.068.291	9.048.482
Årets resultat	72.839	77.746
Andre reguleringer	192.646	-57.937
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>9.333.776</b>	<b>9.068.291</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>11.304.388</b>	<b>11.053.615</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Høegh-Guldborgs Gade 107 I/S	Aarhus	50 %
BAN International ApS	Ikast	10 %

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	9.960.789	9.840.980		
Resultatandel	-942.749	77.746		
Andre reguleringer	201.958	42.063		
	<b>9.219.998</b>	<b>9.960.789</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016	6.585.651	6.474.076		
Årets overførte overskud eller underskud	694.576	111.576		
	<b>7.280.227</b>	<b>6.585.652</b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2016	100.000	1.000.000		
Udloddet udbytte	-100.000	-1.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000		
	<b>500.000</b>	<b>100.000</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	47.000	2.819.793	3.054.793	3.101.912
	<b>47.000</b>	<b>2.819.793</b>	<b>3.054.793</b>	<b>3.101.912</b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.